令和 2 年 3 月 16 日

各 位

都市間バス 稚内札幌線

経路変更のお知らせ

いつも都市間バス稚内札幌線をご利用いただき誠にありが

とうございます。

令和 2 年 3 月 28 日より稚内札幌線の運行経路を変更するこ

とをお知らせ致します。詳細は下記の通りです。

記

１．系統名：稚内札幌線

２．変更日時：令和 2 年 3 月 28 日（土）15 時以降

３．変更理由：深川･留萌自動車道「留萌大和田ＩＣ～留萌

ＩＣ」間の開通に伴い。

４．その他：経路変更による出発･到着時刻の変更はござい

ません。

以上

宗谷バス株式会社